
令和 6 年能登半島地震被災地への義援金募金箱設置について 

 

 

令和 6 年能登半島地震により亡くなられた方々に謹んで哀悼の意を表しますとともに、

御遺族にお悔やみを申し上げます。また、被災されたすべての皆様に心よりお見舞いを申し

上げます。 

 株式会社巴屋（長野県松本市/代表取締役社長 武田揚介）は、この災害により多くの方々

が被災されたことを受け、同社グループおよび運営するクリーニング店舗（38 店舗）にて

「令和 6 年能登半島地震 義援金募金」を実施いたします。お寄せいただいた募金は、被災

された方々の支援にお役立ていただきます。 皆さまの温かいご支援を賜りますよう、お願

い申し上げます。 

 

 被害に遭われた皆様が、一日も早く穏やかな生活を取り戻されることを心よりお祈り申

し上げます。 

 

 

【 概 要 】 

 

実施期間 : 2024 年 1 月 18 日（木）～３月 31 日（日）予定 

※準備が整った店舗より順次開始 

実施店舗： 長野県内の直営店舗（38 店舗）  

※店舗によっては実施がない場合があります 

寄 付 先： 令和 6 年能登半島地震災害義援金受付 予定 

 

以上 

 

 

2024 年 1 月 19 日 

巴屋グループ 

株式会社巴屋 

 巴協栄リネン株式会社 

株式会社エクセル 

 株式会社エクセル安曇野 


